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Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, "Uluslararası toplum, 26 Şubat 1992'de Hocalı'da yaşanan bu 
insanlık dışı hukuksuzluğa daha fazla seyirci kalmamalı, Ermenistan, işgal ettiği Azerbaycan 
topraklarından bir an önce çekilmelidir." dedi.

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Hocalı katliamı ve Ermenistan'ın Azerbaycan 
topraklarındaki işgaline ilişkin, "Uluslararası toplumdan 26 Şubat 1992'de Hocalı'da yaşanan bu 
insanlık dışı hukuksuzluğa daha fazla seyirci kalmamalı, Ermenistan, işgal ettiği Azerbaycan 
topraklarından bir an önce çekilmelidir." ifadesini kullandı.

Kurtulmuş, Hocalı Katliamı'nın 25. yılı dolayısıyla yayımladığı mesajında, Azerbaycan yurdu 
Hocalı'da, 25 yıl önce Ermeni çeteler tarafından gerçekleştirilen katliamı nefretle kınadığını 
belirterek, "Unutmadık, unutturmayacağız." vurgusu yaptı.

Her fırsatta Ermeni iddialarının propagandasını yapmayı sürdüren Batı dünyasının, 20. yüzyılın en 
vahşi katliamlarından biri olan Hocalı soykırımını görmezden geldiğini, görmezden gelmeye de 
devam ettiğini vurgulayan Kurtulmuş, şunları kaydetti:

"Uluslararası toplum, 26 Şubat 1992'de Hocalı'da yaşanan bu insanlık dışı hukuksuzluğa daha fazla 
seyirci kalmamalı, Ermenistan, işgal ettiği Azerbaycanlı topraklarından bir an önce çekilmelidir. 
Türkiye ve Azerbaycan halkı, iki devlet çatısı altında tek bir milletin fertleri olarak hüzünde ve 
sevinçte bir olmaya, birlikte olmaya devam edecek, kardeşliğimiz ilelebet sürecektir. Azerbaycanlı 
kardeşlerimin acısının bizim acımız olduğunu hatırlatıyor, Hocalı şehitlerimizi bir kez daha rahmetle 
anıyorum."

Ermenistan tarafından Azerbaycan kenti olan Hocalı'nın işgali sonucunda 26 Şubat 1992'de 613 
kişi vahşice katledildi. Katledilenlerden, 63'ü çocuk, 106'sı kadın, 70'i ise yaşlı insanlardan 
oluşuyor. Binden fazla kişinin yaralandığı, bin 275 kişi rehin alındığı kanlı faciada, 150 kişiden ise 
hala bir haber alınamadı.

Azerbaycan ve Ermenistan arasında 1988 yılı itibari ile çıkan çatışmalar, Ermenistan Silahlı 
Kuvvetleri tarafından Azerbaycan'a ait Dağlık Karabağ ve etraf 7 bölgenin işgaline neden oldu. 
1994 yılında sağlanan ateşkes anlaşması ile sorunun çözümlenmesi AGİT Minsk Grubu tarafından 
yürütülüyor.

BM'in Ermenistan'ın Azerbaycan topraklarının işgaline son vermesine ilişkin aldığı 4 karar halen 



uygulanmıyor.
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